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Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                

Dystans 4,2 kmPrzeciętna prędkość zwycięzcy I etapu  40,865 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  
   1 973 10152592603 POL    PALUSIŃSKI     Adam       UKS ZEFIR                  0 06 10 25     

   2 967 10139352406 POL    PAZIEWSKI      Michał     UKS KOLARZ NADARZYN        0 06 22 30     

   3 934 10151008873 POL    KOŁODZIEJCZYK  Witold     KTK KALISZ                 0 06 30 85     

   4 929 10151785681 POL    KNAPP          Mateusz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 06 33 22     

   5 902 10147851525 POL    WIDERA         Cezary     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 06 35 99     

   6 914 10151024233 POL    PERTEK         Oskar      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 36 37     

   7 969 10134086619 POL    ŁĄCZKIEWICZ    Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 06 39 95     

   8 574 10140287040 POL*   KALINOWSKA     Agata      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 41 01     

   9 900 10133474105 POL    MAKOWSKI       Michał     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 06 41 89     

  10 913 10151014836 POL    OCHOCIŃSKI     Jeremi     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 42 26     

  11 924 10163519449 POL    CZYŻEWSKI      Dominik    KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 06 44 18     

  12 966 10151181352 POL    PRUSINOWSKI    Jan        UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 47 88     

  13 915 10140320483 POL    PRZYBYLSKI     Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 48 34     

  14 928 10136639436 POL    BAKALAREK      Mateusz    KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 06 48 59     

  15 909 10141942508 POL    BORKOWSKI      Aleksander GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 06 48 79     

  16 558 10153778528 POL*   JANIKOWSKA     Alicja     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 48 98     

  17 917 10140318766 POL    SPIRALSKI      Gustaw     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 51 80     

  18 554 10151207018 POL*   NEUBERT        Alena      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 06 52 10     

  19 581 10148842440 POL*   MUCHA          Joanna     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 06 53 09     

  20 923 10163441445 POL    SZARYCZ        Jakub      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 06 53 41     

  21 910 10151011604 POL    CHMIELEWSKI    Jakub      GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 06 55 38     

  22 557 10151015240 POL*   GÓRNIAK        Maria      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 06 55 80     

  23 566 10152930180 POL*   KRUCZYK        Zofia      LUDOWY KLUB KOLARSKI "WAR  0 06 56 93     

  24 965 10140234496 POL    JULKOWSKI      Krystian   UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 06 57 95     

  25 958 10146234251 POL    SIUDEK         Bruno      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 06 58 29     

  26 957 10146293158 POL    POLAŃSKI       Franciszek STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 06 58 50     

  27 961 10151727885 POL    SHEUCHYK       Aliaksei   UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 07 01 24     

  28 933 10151419812 POL    WIŚNIEWSKI     Piotr      KS STOMIL POZNAŃ           0 07 01 72     

  29 552 10152154281 POL*   BOJDA          Oliwia     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 07 02 46     

  30 974 10161660887 POL    TUNKIEWICZ     Filip      WMKS OLSZTYN               0 07 04 57     

  31 916 10146274566 POL    SMOCZEK        Wiktor     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 07 05 46     

  32 556 10141942407 POL*   SZCZEPAŃSKA    Anna       GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 07 06 81     

  33 953 10162702629 POL    LENDZION       Jerzy      SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 07 07 72     

  34 960 10156700147 POL    MAJCHERCZYK    Aleksander UKKS IMIELIN TEAM          0 07 08 25     

  35 578 10154062353 POL*   PEREK          Anna       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 07 08 42     

  36 954 10146050153 POL    BARANOWSKI     Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 07 09 06     

  37 551 10156702874 POL*   ŁOWISZ         Laura      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 07 10 29     

  38 962 10146578300 POL    PAJCHROWSKI    Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 07 10 37     

  39 977 10150808308 POL    BARTNIAK       Karol      UKS KOLARZ NADARZYN        0 07 11 64     

  40 572 10146578502 POL*   PASTUSZKA      Judyta     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 07 12 38     

  41 912 10151313920 POL    NIKLEWICZ      Tymoteusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 07 13 51     

  42 956 10146234150 POL    CHLADEK        Michał     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 07 15 24     

  43 968 10155596569 POL    KAMEJSZA       Antoni     UKS KOLARZ NADARZYN        0 07 15 33     

  44 935 10152866021 POL    URBANIAK       Adam       KTK KALISZ                 0 07 15 60     

  45 972 10154612425 POL    SIWCZAK        Antoni     UKS ZEFIR                  0 07 17 00     

  46 950 10153406995 POL    WOŻNIAK        Szymon     SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 07 19 69     
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  47 959 10156604157 POL    PYRCHLA        Jan        STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 07 20 48     

  48 903 10142748719 POL    MIĄSO          Maciej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 07 21 40     

  49 952 10162703235 POL    LENDZION       Henryk     SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 07 24 40     

  50 976 10162921584 POL    STĘPIEŃ        Kazimierz  LKS MAZOWSZE TERESIN       0 07 24 44     

  51 577 10145988418 POL*   WIERZBICKA     Zofia      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 07 24 93     

  52 553 10128650575 POL*   KALECIŃSKA     Olga       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 07 27 23     

  53 565 10136642668 POL*   KOBYLIŃSKA     Pola       LKS BASZTA GOLCZEWO        0 07 29 82     

  54 911 10162292195 POL    JARZYNIAK      Tymoteusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 07 31 98     

  55 907 10158432609 POL    CZECH          Tymoteusz  GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 07 32 59     

  56 579 10154612324 POL*   KAROLAK        Alicja     UKS ZEFIR                  0 07 32 77     

  57 940 10160392211 POL    GAŁKA          Damian     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 07 33 21     

  58 927 10151486092 POL    SIMIŃSKI       Aleksander KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 07 35 21     

  59 931 10163779329 POL    BAUMANN        Dorian     KOZIOŁKI TREK FOGTBIKES T  0 07 36 66     

  60 901 10157117146 POL    SZECÓWKA       Jakub      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 07 38 55     

  61 975 10163518540 POL    PYREK          Mikołaj    GK PIAST SZCZECIN          0 07 39 39     

  62 949 10152865819 POL    POCIECHA       Dominik    SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 07 43 87     

  63 562 10163520156 POL*   KRAKOWIAK      Wiktoria   KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 07 44 88     

  64 573 10146579007 POL*   GODULA         Olivia     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 07 45 47     

  65 948 10163712035 POL    POŚCIK         Franciszek PTC DSV PABIANICE ALPINA   0 07 46 69     

  66 555 10145705401 POL*   KOLASZT        Maja       GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 07 47 52     

  67 925 10163520863 POL    WĘGRZYN        Marek      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 07 48 36     

  68 942 10156080256 POL    KUCHMISTRZ     Filip      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 07 49 55     

  69 941 10163030409 POL    RUSIN          Franciszek LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 07 50 76     

  70 561 10163520055 POL*   SZARYCZ        Maria      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 07 51 99     

  71 560 10163520560 POL*   DZIĘCIELSKA    Barbara    KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 07 53 25     

  72 943 10156080357 POL    SZEWCZENKO     Emil       MG LKS KWISA LUBAŃ         0 07 53 28     

  73 563 10136768061 POL*   DWORKOWSKA     Paulina    KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 07 53 80     

  74 946 10161343720 POL    FRĄCZYK        Filip      MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  0 07 55 76     

  75 971 10160941370 POL    SUCHOCKI       Aleksander UKS SOKÓŁ KĘTY             0 08 00 20     

  76 926 10163520661 POL    WOJNICZ        Wiktor     KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 08 00 61     

  77 944 10149746762 POL    PACHULSKI      Miłosz     MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  0 08 02 42     

  78 905 10148222650 POL    SZWABA         Wojciech   GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 08 05 51     

  79 938 10160387561 POL    FLORCZAK       Jan        LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 08 12 88     

  80 932 10162674842 POL    MATCZYŃSKI     Jędrzej    KS N-BIKE TRADE AGRO ACAD  0 08 13 90     

  81 904 10158435033 POL    SKRZYPCZAK     Igor       GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 08 16 30     

  82 564 10162273708 POL*   CZAJKA         Maria      KS STAL PLESZEW            0 08 16 63     

  83 939 10160387258 POL    MAJCHRZAK      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 08 20 05     

  84 576 10162952405 POL*   MULARCZYK      Emilia     UKS KOLARZ NADARZYN        0 08 23 14     

  85 920 10163573407 POL    ZASTAWA        Tymon      KLTC KONIN ROMGOS          0 08 28 28     

  86 559 10152164284 POL*   TYLKOWSKA      Anna       KLTC KONIN ROMGOS          0 08 33 34     

  87 568 10158430989 POL*   GRZESIOK       Jadwiga    UKKS IMIELIN TEAM          0 08 33 46     

  88 945 10161344124 POL    LEWICZ         Karol      MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  0 08 42 40     

  89 567 10160321681 POL*   STAPKIEWICZ    Aleksandra LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 08 47 35     

  90 947 10160992294 POL    BIAŁKOWSKI     Dariusz    PTC DSV PABIANICE          0 10 27 28     

     569 10162164277 POL*   MAŁKOWSKA      Zuzanna    nie wystartował/DNS             

     570 10162164580 POL*   MAŁKOWSKA      Oliwia     nie wystartował/DNS             

     571 10155281624 POL*   SAGANOWSKA     Kate       nie wystartował/DNS             

     951 10162724857 POL    ŁOPIŃSKI       Bartosz    nie wystartował/DNS         
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Uprawnionych do startu na etapie: 94 zawodników.                                                                                                                                      

Etap ukończyło: 90 zawodników.  

President of C.P. – Robert DOBROCHOWSKI 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                                           
   1 973 10152592603 POL    PALUSIŃSKI     Adam       UKS ZEFIR                  0 38 54  0 00 00       

   2 967 10139352406 POL    PAZIEWSKI      Michał     UKS KOLARZ NADARZYN        0 39 10  0 00 16       

   3 934 10151008873 POL    KOŁODZIEJCZYK  Witold     KTK KALISZ                 0 39 24  0 00 30       

   4 574 10140287040 POL*   KALINOWSKA     Agata      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 39 27  0 00 33       

   5 929 10151785681 POL    KNAPP          Mateusz    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 39 29  0 00 35       

   6 902 10147851525 POL    WIDERA         Cezary     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 39 31  0 00 37       

   7 914 10151024233 POL    PERTEK         Oskar      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 32  0 00 38       

   8 900 10133474105 POL    MAKOWSKI       Michał     AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  0 39 37  0 00 43       

   9 913 10151014836 POL    OCHOCIŃSKI     Jeremi     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 38  0 00 44       

  10 924 10163519449 POL    CZYŻEWSKI      Dominik    KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 39 40  0 00 46       

  11 915 10140320483 POL    PRZYBYLSKI     Piotr      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 40  0 00 46       

  12 554 10151207018 POL*   NEUBERT        Alena      DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 39 42  0 00 48       

  13 966 10151181352 POL    PRUSINOWSKI    Jan        UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 39 43  0 00 49       

  14 928 10136639436 POL    BAKALAREK      Mateusz    KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 39 44  0 00 50       

  15 566 10152930180 POL*   KRUCZYK        Zofia      LUDOWY KLUB KOLARSKI "WAR  0 39 48  0 00 54       

  16 581 10148842440 POL*   MUCHA          Joanna     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 39 49  0 00 55       

  17 923 10163441445 POL    SZARYCZ        Jakub      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 39 49  0 00 55       

  18 557 10151015240 POL*   GÓRNIAK        Maria      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 51  0 00 57       

  19 965 10140234496 POL    JULKOWSKI      Krystian   UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   0 39 53  0 00 59       

  20 958 10146234251 POL    SIUDEK         Bruno      STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 39 54  0 01 00       

  21 957 10146293158 POL    POLAŃSKI       Franciszek STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 39 54  0 01 00       

  22 558 10153778528 POL*   JANIKOWSKA     Alicja     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 55  0 01 01       

  23 961 10151727885 POL    SHEUCHYK       Aliaksei   UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK     0 39 57  0 01 03       

  24 933 10151419812 POL    WIŚNIEWSKI     Piotr      KS STOMIL POZNAŃ           0 39 57  0 01 03       

  25 916 10146274566 POL    SMOCZEK        Wiktor     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 40 01  0 01 07       

  26 556 10141942407 POL*   SZCZEPAŃSKA    Anna       GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 40 02  0 01 08       

  27 953 10162702629 POL    LENDZION       Jerzy      SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 40 03  0 01 09       

  28 960 10156700147 POL    MAJCHERCZYK    Aleksander UKKS IMIELIN TEAM          0 40 04  0 01 10       

  29 578 10154062353 POL*   PEREK          Anna       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 40 04  0 01 10       

  30 954 10146050153 POL    BARANOWSKI     Mikołaj    STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 40 05  0 01 11       

  31 551 10156702874 POL*   ŁOWISZ         Laura      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 40 06  0 01 12       

  32 962 10146578300 POL    PAJCHROWSKI    Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 40 06  0 01 12       

  33 572 10146578502 POL*   PASTUSZKA      Judyta     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 40 08  0 01 14       

  34 912 10151313920 POL    NIKLEWICZ      Tymoteusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 40 09  0 01 15       

  35 956 10146234150 POL    CHLADEK        Michał     STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  0 40 11  0 01 17       

  36 968 10155596569 POL    KAMEJSZA       Antoni     UKS KOLARZ NADARZYN        0 40 11  0 01 17       

  37 974 10161660887 POL    TUNKIEWICZ     Filip      WMKS OLSZTYN               0 40 11  0 01 17       

  38 935 10152866021 POL    URBANIAK       Adam       KTK KALISZ                 0 40 11  0 01 17       

  39 950 10153406995 POL    WOŻNIAK        Szymon     SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 40 15  0 01 21       

  40 952 10162703235 POL    LENDZION       Henryk     SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 40 20  0 01 26       

  41 976 10162921584 POL    STĘPIEŃ        Kazimierz  LKS MAZOWSZE TERESIN       0 40 20  0 01 26       

  42 911 10162292195 POL    JARZYNIAK      Tymoteusz  KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 40 27  0 01 33       

  43 931 10163779329 POL    BAUMANN        Dorian     KOZIOŁKI TREK FOGTBIKES T  0 40 32  0 01 38       

  44 901 10157117146 POL    SZECÓWKA       Jakub      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  0 40 34  0 01 40       
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  45 565 10136642668 POL*   KOBYLIŃSKA     Pola       LKS BASZTA GOLCZEWO        0 40 34  0 01 40       

  46 917 10140318766 POL    SPIRALSKI      Gustaw     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 40 35  0 01 41       

  47 972 10154612425 POL    SIWCZAK        Antoni     UKS ZEFIR                  0 41 01  0 02 07       

  48 925 10163520863 POL    WĘGRZYN        Marek      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 42 13  0 03 19       

  49 573 10146579007 POL*   GODULA         Olivia     UKS AVATAR SILESIA TEAM    0 42 13  0 03 19       

  50 971 10160941370 POL    SUCHOCKI       Aleksander UKS SOKÓŁ KĘTY             0 42 59  0 04 05       

  51 940 10160392211 POL    GAŁKA          Damian     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 43 05  0 04 11       

  52 552 10152154281 POL*   BOJDA          Oliwia     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 43 14  0 04 20       

  53 563 10136768061 POL*   DWORKOWSKA     Paulina    KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 43 25  0 04 31       

  54 903 10142748719 POL    MIĄSO          Maciej     DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 43 33  0 04 39       

  55 942 10156080256 POL    KUCHMISTRZ     Filip      MG LKS KWISA LUBAŃ         0 43 43  0 04 49       

  56 560 10163520560 POL*   DZIĘCIELSKA    Barbara    KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 44 05  0 05 11       

  57 927 10151486092 POL    SIMIŃSKI       Aleksander KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  0 44 14  0 05 20       

  58 944 10149746762 POL    PACHULSKI      Miłosz     MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  0 44 14  0 05 20       

  59 561 10163520055 POL*   SZARYCZ        Maria      KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 44 33  0 05 39       

  60 553 10128650575 POL*   KALECIŃSKA     Olga       DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  0 44 42  0 05 48       

  61 907 10158432609 POL    CZECH          Tymoteusz  GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 45 00  0 06 06       

  62 909 10141942508 POL    BORKOWSKI      Aleksander GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  0 45 04  0 06 10       

  63 555 10145705401 POL*   KOLASZT        Maja       GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 45 15  0 06 21       

  64 943 10156080357 POL    SZEWCZENKO     Emil       MG LKS KWISA LUBAŃ         0 45 21  0 06 27       

  65 576 10162952405 POL*   MULARCZYK      Emilia     UKS KOLARZ NADARZYN        0 45 38  0 06 44       

  66 579 10154612324 POL*   KAROLAK        Alicja     UKS ZEFIR                  0 45 55  0 07 01       

  67 577 10145988418 POL*   WIERZBICKA     Zofia      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 45 59  0 07 05       

  68 975 10163518540 POL    PYREK          Mikołaj    GK PIAST SZCZECIN          0 46 18  0 07 24       

  69 949 10152865819 POL    POCIECHA       Dominik    SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  0 46 22  0 07 28       

  70 948 10163712035 POL    POŚCIK         Franciszek PTC DSV PABIANICE ALPINA   0 46 25  0 07 31       

  71 946 10161343720 POL    FRĄCZYK        Filip      MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  0 46 30  0 07 36       

  72 926 10163520661 POL    WOJNICZ        Wiktor     KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 46 39  0 07 45       

  73 920 10163573407 POL    ZASTAWA        Tymon      KLTC KONIN ROMGOS          0 47 07  0 08 13       

  74 567 10160321681 POL*   STAPKIEWICZ    Aleksandra LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 47 26  0 08 32       

  75 941 10163030409 POL    RUSIN          Franciszek LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 51 29  0 12 35       

  76 905 10148222650 POL    SZWABA         Wojciech   GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 51 44  0 12 50       

  77 932 10162674842 POL    MATCZYŃSKI     Jędrzej    KS N-BIKE TRADE AGRO ACAD  0 51 52  0 12 58       

  78 904 10158435033 POL    SKRZYPCZAK     Igor       GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  0 51 55  0 13 01       

  79 939 10160387258 POL    MAJCHRZAK      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      0 51 59  0 13 05       

  80 977 10150808308 POL    BARTNIAK       Karol      UKS KOLARZ NADARZYN        0 55 50  0 16 56       

  81 562 10163520156 POL*   KRAKOWIAK      Wiktoria   KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  0 56 23  0 17 29       

  82 564 10162273708 POL*   CZAJKA         Maria      KS STAL PLESZEW            0 56 55  0 18 01       

  83 568 10158430989 POL*   GRZESIOK       Jadwiga    UKKS IMIELIN TEAM          0 57 12  0 18 18       

  84 947 10160992294 POL    BIAŁKOWSKI     Dariusz    PTC DSV PABIANICE          0 59 06  0 20 12       

  85 559 10152164284 POL*   TYLKOWSKA      Anna       KLTC KONIN ROMGOS          1 02 12  0 23 18       

  86 945 10161344124 POL    LEWICZ         Karol      MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  1 02 21  0 23 27       

  87 910 10151011604 POL    CHMIELEWSKI    Jakub      GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  1 05 34  0 26 40       

  88 969 10134086619 POL    ŁĄCZKIEWICZ    Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 15 18  0 36 24       

  89 959 10156604157 POL    PYRCHLA        Jan        STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 15 59  0 37 05       

  90 938 10160387561 POL    FLORCZAK       Jan        LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      1 16 51  0 37 57       

 
Klasyfikacja drużynowa po II etapie 
  1 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 58 54      

  2 UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 59 13      0 00 19 

  3 STOWARZYSZENIE KOLARSKI M  1 59 53      0 00 59 

  4 CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 00 11      0 01 17 
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Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne, Klub Kolarski „TARNOVIA” Tarnowo Podgórne, Wielkopolski Związek Kolarski 

Dyrektor Wyścigu : Piotr BROŃSKI nr tel. Kom 502 065 265, Radosław SZUKAŁA nr tel. Kom 512 621 125                                                                                                                                                           

KATEGORIA ŻAK  i  oznaczona * KATEGORIA ŻACZKA                                                  
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  5 SKK SZCZECIŃSKI KLUB KOLA  2 00 38      0 01 44 

  6 KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁ  2 01 38      0 02 44 

  7 UKS AVATAR SILESIA TEAM    2 02 27      0 03 33 

  8 UKS KOLARZ NADARZYN        2 03 55      0 05 01 

  9 UKS ZEFIR                  2 06 02      0 07 08 

 10 DEICHMANN MAT SKSM SOBÓTK  2 06 35      0 07 41 

 11 KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOŁO  2 07 23      0 08 29 

 12 LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW      2 21 25      0 22 31 

 13 GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC  2 21 59      0 23 05 

 14 GLKS W JAWORZYNIE ŚLĄSKIE  2 30 40      0 31 46 

 15 MKK VELO SPEED PIOTRKÓW T  2 33 05      0 34 11 

 16 UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 41 21      0 42 27 
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